
Felnőtt Vívó Magyar Bajnokság 
Férfi párbajtőr csapat 

dr. Nedeczky László Emlékverseny 

Budapest, 2016. november 27. 

 

DT.:     FODOR Gábor 

GERGÁCZ László 

HIDASI József 

PLÁSZTÁN Attila 

SZETEY András 
 

VERSENYORVOS:    FÜLÖP Csaba 
 

SZÁMÍTÓGÉPES FŐBÍRÓK:  BOLDIZSÁR Eszter 

NAGY Zsolt 

REHÁK András  

TÓTH Attila 
 

VERSENYBÍRÓK:   SZENTIRMAI Rita 

     VÁRKONYI Marina 

     FERDINÁNDY Györgyi 

     HORVÁTH Attila 

     SERRA György 

     DIERA Ferenc 

     DIERA Marcell 

     NEDECZKY György 

     LASZTOVICZA Máté 

     NOVECZKY Dávid 

     BUDAI István 

     TAKÁCS Csaba 

     VIDA János 

     PARTALI Csaba 



Felnõtt Férfi Párbajtõr Csapat Magyar Bajnokság
dr. Nedeczky László Emlékverseny

Budapest, 2016. november 27.

Vívó (jelen, struktúrált rendben - 92 vívó)

oldal 1/2

vezetéknév utónév csapat
CZIRÁKI Bálint BALATON
FILE Mátyás BALATON
SIKLÓSI Gergely BALATON
SZABÓ Ádám BALATON
CHO TAEUN Sándor BHSE
HOSSZÚ Dániel BHSE
LUGONES JESUS Andres BHSE
SOMFAI Péter BHSE
ANDRÁSFI Tibor BVSC 1
DEBNÁR Gergely BVSC 1
HAMAR Balázs BVSC 1
KISS Gergõ BVSC 1
DUDÁS Balázs BVSC 2
KIS Máté BVSC 2
KOMÁROMY- POROS Csongor BVSC 2
MAJNIK Roland BVSC 2
BRÁZDA Gábor CSEPEL
MIKÓ Domonkos CSEPEL
PATAKI Balázs CSEPEL
BERJOZKIN Anton CSOMORKÁNY
HARSÁNYI Gergõ CSOMORKÁNY
KRIVÁN Á CSOMORKÁNY
WALTER Gergõ Csaba CSOMORKÁNY
ARANYOS Gergõ DHSE-PMD
FEKETE Tamás DHSE-PMD
SERRA Solt DHSE-PMD
TOKAJI Tamás DHSE-PMD
PÁSZTOR Attila DVE
PÁSZTOR Balázs DVE
SÜTÕ Dávid DVE
VERESS Dániel DVE
DOMCSEK Ádám ÉTC
GÖNCZI Csaba ÉTC
KUKLA Miklós ÉTC
REGÕCZI Péter ÉTC
PÁSZTOR Csaba MTK 1
RUDI SOMA Péter MTK 1
STUBNYA Márton MTK 1
SZÉNYI Péter MTK 1
BARTKÓ Levente MTK 2
CSISZÉR Ferenc MTK 2
SZLACHÁNYI Samu MTK 2
URBÁN Zsolt MTK 2
DEÁK István NKESE 1
HALMAI Ottó NKESE 1
SAL Gergely NKESE 1
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Felnõtt Férfi Párbajtõr Csapat Magyar Bajnokság

Vívó (jelen, struktúrált rendben - 92 vívó)

oldal 2/2

vezetéknév utónév csapat
SAMU Péter NKESE 1
BARTYIK Bálint NKESE 2
GÁL Soma NKESE 2
GÓZON Márk NKESE 2
ROZGONYI Csongor NKESE 2
HORVÁTH Norbert OMS-TATA 1
KASZA Róbert OMS-TATA 1
KÁTAI Bence OMS-TATA 1
TIBOLYA Péter OMS-TATA 1
FRÖHLICH Tamás OMS-TATA 2
TAMÁS József OMS-TATA 2
TOMASCHOFF Soma OMS-TATA 2
VIZY A OMS-TATA 2
CSIKÓS Attila PILISCSABAI SE
CZUPRÁK Zsolt PILISCSABAI SE
KÁMÁNY Roland PILISCSABAI SE
KORMOS Csaba PILISCSABAI SE
BERTA Dániel PEAC 1
HOFFBAUER Márk PEAC 1
PETERDI András PEAC 1
TÓTH Gergely PEAC 1
HESZ Krisztián PEAC 2
PLAZZERIANO Gábor PEAC 2
RAB Attila PEAC 2
ÉKES Ágoston TÖREKVÉS
KISS Mendel TÖREKVÉS
TURI Gergõ TÖREKVÉS
DEMETER Bence TSC
DEMETER Gergely TSC
HARANGOZÓ Bence TSC
MÁLITS István TSC
BAKOS Bálint VASAS 1
BÁNYAI Zsombor VASAS 1
BUTA Levente VASAS 1
NAGY Dávid VASAS 1
BERTA Botond VASAS 2
FENYVESI Csaba VASAS 2
KOCH Máté VASAS 2
NAGY Marcell VASAS 2
BÁNSÁGI Barnabás VERESEGYHÁZ
BÚS Dániel Sándor VERESEGYHÁZ
SZAKMÁRY Nándor VERESEGYHÁZ
SZAKMÁRY Sándor VERESEGYHÁZ
IMREH Dániel VESC
IMREH László VESC
SZALAY ID. Károly VESC
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Felnõtt Férfi Párbajtõr Csapat Magyar Bajnokság
dr. Nedeczky László Emlékverseny

Budapest, 2016. november 27.

Csapat (jelen, struktúrált rendben - 24 csapat)

oldal 1/1

ranglistahely név
18 (2 7 9) BALATON

57 (2 16 39) BHSE
49 (10 18 21) BVSC 1
81 (17 24 40) BVSC 2

393 (109 127 157) CSEPEL
366 (54 155 157) CSOMORKÁNY
237 (48 73 116) DHSE-PMD
174 (26 70 78) DVE

196 (30 42 124) ÉTC
118 (22 46 50) MTK 1
164 (27 61 76) MTK 2
154 (33 34 87) NKESE 1

297 (84 99 114) NKESE 2
211 (38 75 98) OMS-TATA 1

361 (77 127 157) OMS-TATA 2
325 (71 124 130) PILISCSABAI SE

29 (3 11 15) PEAC 1
207 (56 59 92) PEAC 2

292 (43 111 138) TÖREKVÉS
336 (80 99 157) TSC

14 (3 5 6) VASAS 1
34 (8 12 14) VASAS 2

183 (19 67 97) VERESEGYHÁZ
357 (83 117 157) VESC
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Felnõtt Férfi Párbajtõr Csapat Magyar Bajnokság
dr. Nedeczky László Emlékverseny

Budapest, 2016. november 27.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

_________________________________

Direkt kiesés : 24 csapat

Tableau principal

Tableau pour la 9e place

Tableau pour la 13e place

Match pour la 15e place

Match pour la 11e place

Tableau pour la 5e place

Match pour la 7e place

Match pour la 3e place
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      Tableau de 32
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   27 45/27
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10 45/36

   15 

18 45/27

   31 45/27

2 

Tableau de 32 : DHSE-PMD - TÖREKVÉS      ^

DHSE-PMD Találat Pontok Pontok Találat TÖREKVÉS
FEKETE Tamás 2 2 5 5 TURI Gergő
TOKAJI Tamás 3 5 10 5 ÉKES Ágoston
ARANYOS Gergő 5 10 15 5 KISS Mendel
FEKETE Tamás 0 10 17 2 ÉKES Ágoston
ARANYOS Gergő 6 16 25 8 TURI Gergő
TOKAJI Tamás 7 23 30 5 KISS Mendel
ARANYOS Gergő 0 23 31 1 ÉKES Ágoston
FEKETE Tamás 6 29 39 8 KISS Mendel
TOKAJI Tamás 2 31 45 6 TURI Gergő

Tableau de 32 : CSEPEL - NKESE 1      ^

CSEPEL Találat Pontok Pontok Találat NKESE 1
MIKÓ Domonkos 4 4 5 5 DEÁK István
BRÁZDA Gábor 4 8 10 5 HALMAI Ottó
PATAKI Balázs 1 9 15 5 SAMU Péter
MIKÓ Domonkos 4 13 20 5 HALMAI Ottó
PATAKI Balázs 0 13 25 5 DEÁK István
BRÁZDA Gábor 3 16 30 5 SAMU Péter
PATAKI Balázs 3 19 35 5 SAL Gergely
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MIKÓ Domonkos 3 22 40 5 SAMU Péter
BRÁZDA Gábor 1 23 45 5 DEÁK István

Tableau de 32 : VERESEGYHÁZ - VESC      ^

VERESEGYHÁZ Találat Pontok Pontok Találat VESC
BÁNSÁGI Barnabás 3 3 5 5 SZALAY ID. Károly
SZAKMÁRY Nándor 7 10 8 3 IMREH László
SZAKMÁRY Sándor 5 15 12 4 IMREH Dániel
BÁNSÁGI Barnabás 5 20 12 0 IMREH László
SZAKMÁRY Sándor 5 25 18 6 SZALAY ID. Károly
SZAKMÁRY Nándor 5 30 21 3 IMREH Dániel
SZAKMÁRY Sándor 5 35 24 3 IMREH László
BÁNSÁGI Barnabás 5 40 25 1 IMREH Dániel
SZAKMÁRY Nándor 5 45 29 4 SZALAY ID. Károly

Tableau de 32 : TSC - ÉTC      ^

TSC Találat Pontok Pontok Találat ÉTC
DEMETER Bence 5 5 1 1 REGŐCZI Péter
HARANGOZÓ Bence 5 10 4 3 KUKLA Miklós
DEMETER Gergely 5 15 6 2 GÖNCZI Csaba
HARANGOZÓ Bence 5 20 8 2 REGŐCZI Péter
DEMETER Bence 5 25 10 2 GÖNCZI Csaba
DEMETER Gergely 5 30 14 4 KUKLA Miklós
HARANGOZÓ Bence 5 35 15 1 GÖNCZI Csaba
DEMETER Gergely 5 40 20 5 DOMCSEK Ádám
DEMETER Bence 5 45 24 4 KUKLA Miklós

Tableau de 32 : PEAC 2 - PILISCSABAI SE      ^

PEAC 2 Találat Pontok Pontok Találat PILISCSABAI SE
PLAZZERIANO Gábor 5 5 4 4 CSIKÓS Attila
RAB Attila 5 10 4 0 KÁMÁNY Roland
HESZ Krisztián 4 14 10 6 CZUPRÁK Zsolt
RAB Attila 0 14 10 0 CSIKÓS Attila
PLAZZERIANO Gábor 3 17 15 5 CZUPRÁK Zsolt
HESZ Krisztián 13 30 27 12 KORMOS Csaba
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RAB Attila 0 30 27 0 CZUPRÁK Zsolt
HESZ Krisztián 8 38 37 10 CSIKÓS Attila
PLAZZERIANO Gábor 7 45 41 4 KORMOS Csaba

Tableau de 32 : OMS-TATA 2 - DVE      ^

OMS-TATA 2 Találat Pontok Pontok Találat DVE
FRÖHLICH Tamás 2 2 5 5 PÁSZTOR Attila
TAMÁS József 1 3 9 4 SÜTŐ Dávid
TOMASCHOFF Soma 6 9 15 6 VERESS Dániel
TAMÁS József 3 12 18 3 PÁSZTOR Attila
FRÖHLICH Tamás 5 17 23 5 VERESS Dániel
TOMASCHOFF Soma 2 19 27 4 SÜTŐ Dávid
TAMÁS József 4 23 35 8 VERESS Dániel
TOMASCHOFF Soma 7 30 40 5 PÁSZTOR Attila
FRÖHLICH Tamás 7 37 45 5 SÜTŐ Dávid

Tableau de 32 : MTK 2 - CSOMORKÁNY      ^

MTK 2 Találat Pontok Pontok Találat CSOMORKÁNY
SZLACHÁNYI Samu 3 3 5 5 HARSÁNYI Gergő
CSISZÉR Ferenc 7 10 9 4 WALTER Gergő Csaba
BARTKÓ Levente 5 15 13 4 BERJOZKIN Anton
SZLACHÁNYI Samu 5 20 14 1 WALTER Gergő Csaba
BARTKÓ Levente 5 25 20 6 HARSÁNYI Gergő
CSISZÉR Ferenc 5 30 24 4 BERJOZKIN Anton
BARTKÓ Levente 5 35 25 1 WALTER Gergő Csaba
SZLACHÁNYI Samu 5 40 33 8 BERJOZKIN Anton
CSISZÉR Ferenc 5 45 36 3 HARSÁNYI Gergő

Tableau de 32 : NKESE 2 - OMS-TATA 1      ^

NKESE 2 Találat Pontok Pontok Találat OMS-TATA 1
GÁL Soma 5 5 2 2 KASZA Róbert
GÓZON Márk 5 10 6 4 TIBOLYA Péter
ROZGONYI Csongor 2 12 12 6 HORVÁTH Norbert
GÁL Soma 4 16 18 6 TIBOLYA Péter
ROZGONYI Csongor 3 19 25 7 KASZA Róbert
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GÓZON Márk 4 23 29 4 HORVÁTH Norbert
ROZGONYI Csongor 1 24 35 6 KÁTAI Bence
GÁL Soma 0 24 40 5 HORVÁTH Norbert
GÓZON Márk 3 27 45 5 KASZA Róbert

Tableau de 16 : TÖREKVÉS - VASAS 1      ^

TÖREKVÉS Találat Pontok Pontok Találat VASAS 1
TURI Gergő 4 4 5 5 BUTA Levente
ÉKES Ágoston 2 6 10 5 BÁNYAI Zsombor
KISS Mendel 2 8 15 5 BAKOS Bálint
ÉKES Ágoston 1 9 20 5 BUTA Levente
TURI Gergő 0 9 25 5 BAKOS Bálint
KISS Mendel 4 13 30 5 BÁNYAI Zsombor
ÉKES Ágoston 2 15 35 5 NAGY Dávid
KISS Mendel 2 17 40 5 BUTA Levente
TURI Gergő 3 20 45 5 BÁNYAI Zsombor

Tableau de 16 : MTK 1 - NKESE 1      ^

MTK 1 Találat Pontok Pontok Találat NKESE 1
SZÉNYI Péter 5 5 1 1 DEÁK István
RUDI SOMA Péter 4 9 10 9 SAMU Péter
STUBNYA Márton 5 14 13 3 HALMAI Ottó
RUDI SOMA Péter 6 20 18 5 DEÁK István
SZÉNYI Péter 5 25 22 4 HALMAI Ottó
STUBNYA Márton 5 30 25 3 SAMU Péter
RUDI SOMA Péter 5 35 35 10 HALMAI Ottó
PÁSZTOR Csaba 5 40 36 1 SAL Gergely
SZÉNYI Péter 5 45 37 1 SAMU Péter

Tableau de 16 : VERESEGYHÁZ - BVSC 1      ^

VERESEGYHÁZ Találat Pontok Pontok Találat BVSC 1
SZAKMÁRY Sándor 1 1 5 5 ANDRÁSFI Tibor
SZAKMÁRY Nándor 1 2 10 5 KISS Gergő
BÁNSÁGI Barnabás 8 10 13 3 HAMAR Balázs
SZAKMÁRY Sándor 4 14 20 7 DEBNÁR Gergely
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BÁNSÁGI Barnabás 3 17 25 5 ANDRÁSFI Tibor
SZAKMÁRY Nándor 3 20 30 5 HAMAR Balázs
BÁNSÁGI Barnabás 2 22 35 5 DEBNÁR Gergely
SZAKMÁRY Sándor 4 26 40 5 HAMAR Balázs
BÚS Dániel Sándor 1 27 45 5 ANDRÁSFI Tibor

Tableau de 16 : VASAS 2 - TSC      ^

VASAS 2 Találat Pontok Pontok Találat TSC
KOCH Máté 3 3 3 3 MÁLITS István
FENYVESI Csaba 6 9 7 4 DEMETER Gergely
BERTA Botond 6 15 11 4 DEMETER Bence
KOCH Máté 4 19 16 5 DEMETER Gergely
BERTA Botond 2 21 18 2 MÁLITS István
FENYVESI Csaba 6 27 26 8 DEMETER Bence
BERTA Botond 3 30 29 3 DEMETER Gergely
KOCH Máté 10 40 33 4 DEMETER Bence
FENYVESI Csaba 5 45 37 4 MÁLITS István

Tableau de 16 : PEAC 2 - PEAC 1      ^

PEAC 2 Találat Pontok Pontok Találat PEAC 1
HESZ Krisztián 2 2 5 5 PETERDI András
PLAZZERIANO Gábor 3 5 10 5 TÓTH Gergely
RAB Attila 2 7 15 5 BERTA Dániel
HESZ Krisztián 1 8 20 5 TÓTH Gergely
RAB Attila 5 13 25 5 PETERDI András
PLAZZERIANO Gábor 1 14 30 5 BERTA Dániel
RAB Attila 1 15 35 5 TÓTH Gergely
HESZ Krisztián 1 16 40 5 BERTA Dániel
PLAZZERIANO Gábor 4 20 45 5 PETERDI András

Tableau de 16 : BHSE - DVE      ^

BHSE Találat Pontok Pontok Találat DVE
CHO TAEUN Sándor 5 5 2 2 SÜTŐ Dávid
SOMFAI Péter 3 8 4 2 VERESS Dániel
LUGONES JESUS Andres 4 12 7 3 PÁSZTOR Attila
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CHO TAEUN Sándor 6 18 10 3 VERESS Dániel
LUGONES JESUS Andres 7 25 14 4 SÜTŐ Dávid
SOMFAI Péter 5 30 18 4 PÁSZTOR Attila
LUGONES JESUS Andres 5 35 19 1 VERESS Dániel
CHO TAEUN Sándor 5 40 24 5 PÁSZTOR Attila
SOMFAI Péter 5 45 27 3 SÜTŐ Dávid

Tableau de 16 : MTK 2 - BVSC 2      ^

MTK 2 Találat Pontok Pontok Találat BVSC 2
SZLACHÁNYI Samu 3 3 4 4 KOMÁROMY- POROS Csongor
CSISZÉR Ferenc 2 5 7 3 DUDÁS Balázs
BARTKÓ Levente 3 8 12 5 KIS Máté
SZLACHÁNYI Samu 5 13 16 4 DUDÁS Balázs
BARTKÓ Levente 1 14 25 9 KOMÁROMY- POROS Csongor
CSISZÉR Ferenc 2 16 30 5 KIS Máté
URBÁN Zsolt 1 17 35 5 DUDÁS Balázs
SZLACHÁNYI Samu 6 23 40 5 KIS Máté
CSISZÉR Ferenc 5 28 45 5 KOMÁROMY- POROS Csongor

Tableau de 16 : BALATON - OMS-TATA 1      ^

BALATON Találat Pontok Pontok Találat OMS-TATA 1
FILE Mátyás 4 4 4 4 HORVÁTH Norbert
SIKLÓSI Gergely 6 10 9 5 KÁTAI Bence
CZIRÁKI Bálint 0 10 9 0 KASZA Róbert
FILE Mátyás 5 15 11 2 KÁTAI Bence
CZIRÁKI Bálint 5 20 14 3 HORVÁTH Norbert
SIKLÓSI Gergely 5 25 16 2 KASZA Róbert
CZIRÁKI Bálint 4 29 19 3 TIBOLYA Péter
FILE Mátyás 3 32 22 3 KASZA Róbert
SIKLÓSI Gergely 13 45 27 5 HORVÁTH Norbert
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      Tableau de 16

  9. hely   Tableau
9-16 de 4

  Tableau 9-16 de
8

  Tableau de 16   Tableau de
8   Elődöntő   Döntő

   1 

16 45/20

45/22    9 45/27

8 45/37

45/30    5  BVSC 1  BVSC 39/38
 VERESEGYHÁZ  BVSC 1 

12  VERESEGYHÁZ  VERESEGYHÁZ 45/27
 TSC  BVSC 1 
45/26    13  TSC  TSC 34/32

 TSC  VASAS 2 
4  VASAS 2  VASAS 45/37
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6 45/27

45/43    7 44/38
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45/41    15 45/32
  11.
hely

  Harmadik
hely

2 45/27

45/41 43/39

Tableau de 16 : TÖREKVÉS - VASAS 1      ^

TÖREKVÉS Hits Score Score Hits VASAS 1
TURI Gergő 4 4 5 5 BUTA Levente
ÉKES Ágoston 2 6 10 5 BÁNYAI Zsombor
KISS Mendel 2 8 15 5 BAKOS Bálint
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ÉKES Ágoston 1 9 20 5 BUTA Levente
TURI Gergő 0 9 25 5 BAKOS Bálint
KISS Mendel 4 13 30 5 BÁNYAI Zsombor
ÉKES Ágoston 2 15 35 5 NAGY Dávid
KISS Mendel 2 17 40 5 BUTA Levente
TURI Gergő 3 20 45 5 BÁNYAI Zsombor

Tableau de 16 : MTK 1 - NKESE 1      ^

MTK 1 Hits Score Score Hits NKESE 1
SZÉNYI Péter 5 5 1 1 DEÁK István
RUDI SOMA Péter 4 9 10 9 SAMU Péter
STUBNYA Márton 5 14 13 3 HALMAI Ottó
RUDI SOMA Péter 6 20 18 5 DEÁK István
SZÉNYI Péter 5 25 22 4 HALMAI Ottó
STUBNYA Márton 5 30 25 3 SAMU Péter
RUDI SOMA Péter 5 35 35 10 HALMAI Ottó
PÁSZTOR Csaba 5 40 36 1 SAL Gergely
SZÉNYI Péter 5 45 37 1 SAMU Péter

Tableau de 16 : VERESEGYHÁZ - BVSC 1      ^

VERESEGYHÁZ Hits Score Score Hits BVSC 1
SZAKMÁRY Sándor 1 1 5 5 ANDRÁSFI Tibor
SZAKMÁRY Nándor 1 2 10 5 KISS Gergő
BÁNSÁGI Barnabás 8 10 13 3 HAMAR Balázs
SZAKMÁRY Sándor 4 14 20 7 DEBNÁR Gergely
BÁNSÁGI Barnabás 3 17 25 5 ANDRÁSFI Tibor
SZAKMÁRY Nándor 3 20 30 5 HAMAR Balázs
BÁNSÁGI Barnabás 2 22 35 5 DEBNÁR Gergely
SZAKMÁRY Sándor 4 26 40 5 HAMAR Balázs
BÚS Dániel Sándor 1 27 45 5 ANDRÁSFI Tibor

Tableau de 16 : VASAS 2 - TSC      ^

VASAS 2 Hits Score Score Hits TSC
KOCH Máté 3 3 3 3 MÁLITS István
FENYVESI Csaba 6 9 7 4 DEMETER Gergely
BERTA Botond 6 15 11 4 DEMETER Bence
KOCH Máté 4 19 16 5 DEMETER Gergely
BERTA Botond 2 21 18 2 MÁLITS István
FENYVESI Csaba 6 27 26 8 DEMETER Bence
BERTA Botond 3 30 29 3 DEMETER Gergely
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KOCH Máté 10 40 33 4 DEMETER Bence
FENYVESI Csaba 5 45 37 4 MÁLITS István

Tableau de 16 : PEAC 2 - PEAC 1      ^

PEAC 2 Hits Score Score Hits PEAC 1
HESZ Krisztián 2 2 5 5 PETERDI András
PLAZZERIANO Gábor 3 5 10 5 TÓTH Gergely
RAB Attila 2 7 15 5 BERTA Dániel
HESZ Krisztián 1 8 20 5 TÓTH Gergely
RAB Attila 5 13 25 5 PETERDI András
PLAZZERIANO Gábor 1 14 30 5 BERTA Dániel
RAB Attila 1 15 35 5 TÓTH Gergely
HESZ Krisztián 1 16 40 5 BERTA Dániel
PLAZZERIANO Gábor 4 20 45 5 PETERDI András

Tableau de 16 : BHSE - DVE      ^

BHSE Hits Score Score Hits DVE
CHO TAEUN Sándor 5 5 2 2 SÜTŐ Dávid
SOMFAI Péter 3 8 4 2 VERESS Dániel
LUGONES JESUS Andres 4 12 7 3 PÁSZTOR Attila
CHO TAEUN Sándor 6 18 10 3 VERESS Dániel
LUGONES JESUS Andres 7 25 14 4 SÜTŐ Dávid
SOMFAI Péter 5 30 18 4 PÁSZTOR Attila
LUGONES JESUS Andres 5 35 19 1 VERESS Dániel
CHO TAEUN Sándor 5 40 24 5 PÁSZTOR Attila
SOMFAI Péter 5 45 27 3 SÜTŐ Dávid

Tableau de 16 : MTK 2 - BVSC 2      ^

MTK 2 Hits Score Score Hits BVSC 2
SZLACHÁNYI Samu 3 3 4 4 KOMÁROMY- POROS Csongor
CSISZÉR Ferenc 2 5 7 3 DUDÁS Balázs
BARTKÓ Levente 3 8 12 5 KIS Máté
SZLACHÁNYI Samu 5 13 16 4 DUDÁS Balázs
BARTKÓ Levente 1 14 25 9 KOMÁROMY- POROS Csongor
CSISZÉR Ferenc 2 16 30 5 KIS Máté
URBÁN Zsolt 1 17 35 5 DUDÁS Balázs
SZLACHÁNYI Samu 6 23 40 5 KIS Máté
CSISZÉR Ferenc 5 28 45 5 KOMÁROMY- POROS Csongor
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Tableau de 16 : BALATON - OMS-TATA 1      ^

BALATON Hits Score Score Hits OMS-TATA 1
FILE Mátyás 4 4 4 4 HORVÁTH Norbert
SIKLÓSI Gergely 6 10 9 5 KÁTAI Bence
CZIRÁKI Bálint 0 10 9 0 KASZA Róbert
FILE Mátyás 5 15 11 2 KÁTAI Bence
CZIRÁKI Bálint 5 20 14 3 HORVÁTH Norbert
SIKLÓSI Gergely 5 25 16 2 KASZA Róbert
CZIRÁKI Bálint 4 29 19 3 TIBOLYA Péter
FILE Mátyás 3 32 22 3 KASZA Róbert
SIKLÓSI Gergely 13 45 27 5 HORVÁTH Norbert

Tableau de 8 : MTK 1 - VASAS 1      ^

MTK 1 Hits Score Score Hits VASAS 1
PÁSZTOR Csaba 2 2 5 5 BÁNYAI Zsombor
SZÉNYI Péter 4 6 10 5 BAKOS Bálint
STUBNYA Márton 3 9 11 1 BUTA Levente
PÁSZTOR Csaba 0 9 11 0 BAKOS Bálint
STUBNYA Márton 2 11 22 11 BÁNYAI Zsombor
SZÉNYI Péter 7 18 30 8 BUTA Levente
RUDI SOMA Péter 0 18 35 5 BAKOS Bálint
PÁSZTOR Csaba 5 23 40 5 BUTA Levente
SZÉNYI Péter 4 27 45 5 BÁNYAI Zsombor

Tableau de 8 : VASAS 2 - BVSC 1      ^

VASAS 2 Hits Score Score Hits BVSC 1
BERTA Botond 4 4 5 5 ANDRÁSFI Tibor
KOCH Máté 1 5 7 2 DEBNÁR Gergely
FENYVESI Csaba 8 13 13 6 HAMAR Balázs
BERTA Botond 4 17 20 7 DEBNÁR Gergely
FENYVESI Csaba 5 22 23 3 ANDRÁSFI Tibor
KOCH Máté 1 23 25 2 KISS Gergő
FENYVESI Csaba 7 30 30 5 DEBNÁR Gergely
BERTA Botond 0 30 30 0 KISS Gergő
KOCH Máté 2 32 34 4 ANDRÁSFI Tibor

Tableau de 8 : BHSE - PEAC 1      ^

BHSE Hits Score Score Hits PEAC 1

Felnőtt Férfi Párbajtőr Csapat Magyar Bajnokság http://engarde-service.com/files/hunfencing/ob2016/ems-eq/tableau_a...

4 / 9 2016.11.27. 19:13



SOMFAI Péter 0 0 0 0 BERTA Dániel
LUGONES JESUS Andres 0 0 0 0 PETERDI András
CHO TAEUN Sándor 5 5 3 3 TÓTH Gergely
LUGONES JESUS Andres 2 7 6 3 BERTA Dániel
SOMFAI Péter 4 11 10 4 TÓTH Gergely
CHO TAEUN Sándor 4 15 12 2 PETERDI András
LUGONES JESUS Andres 2 17 16 4 TÓTH Gergely
CHO TAEUN Sándor 0 17 16 0 BERTA Dániel
SOMFAI Péter 13 30 22 6 PETERDI András

Tableau de 8 : BALATON - BVSC 2      ^

BALATON Hits Score Score Hits BVSC 2
FILE Mátyás 2 2 4 4 KOMÁROMY- POROS Csongor
SIKLÓSI Gergely 8 10 7 3 DUDÁS Balázs
CZIRÁKI Bálint 5 15 14 7 KIS Máté
FILE Mátyás 5 20 19 5 DUDÁS Balázs
CZIRÁKI Bálint 5 25 20 1 KOMÁROMY- POROS Csongor
SIKLÓSI Gergely 5 30 26 6 KIS Máté
CZIRÁKI Bálint 5 35 28 2 DUDÁS Balázs
FILE Mátyás 5 40 30 2 KIS Máté
SIKLÓSI Gergely 5 45 32 2 KOMÁROMY- POROS Csongor

Elődöntő : BVSC 1 - VASAS 1      ^

BVSC 1 Hits Score Score Hits VASAS 1
HAMAR Balázs 3 3 4 4 BÁNYAI Zsombor
ANDRÁSFI Tibor 4 7 9 5 BAKOS Bálint
DEBNÁR Gergely 2 9 14 5 BUTA Levente
HAMAR Balázs 11 20 20 6 BAKOS Bálint
KISS Gergő 4 24 23 3 BÁNYAI Zsombor
ANDRÁSFI Tibor 3 27 24 1 BUTA Levente
KISS Gergő 3 30 25 1 NAGY Dávid
HAMAR Balázs 3 33 25 0 BUTA Levente
ANDRÁSFI Tibor 5 38 39 14 BÁNYAI Zsombor

Elődöntő : BALATON - BHSE      ^

BALATON Hits Score Score Hits BHSE
SIKLÓSI Gergely 5 5 2 2 CHO TAEUN Sándor
CZIRÁKI Bálint 5 10 8 6 SOMFAI Péter
FILE Mátyás 0 10 8 0 LUGONES JESUS Andres
CZIRÁKI Bálint 4 14 13 5 CHO TAEUN Sándor
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SIKLÓSI Gergely 0 14 18 5 LUGONES JESUS Andres
FILE Mátyás 3 17 21 3 SOMFAI Péter
CZIRÁKI Bálint 5 22 24 3 LUGONES JESUS Andres
FILE Mátyás 9 31 32 8 CHO TAEUN Sándor
SIKLÓSI Gergely 13 44 38 6 SOMFAI Péter

Döntő : BALATON - VASAS 1      ^

BALATON Hits Score Score Hits VASAS 1
FILE Mátyás 3 3 5 5 BÁNYAI Zsombor
SIKLÓSI Gergely 5 8 10 5 BAKOS Bálint
CZIRÁKI Bálint 7 15 15 5 BUTA Levente
FILE Mátyás 5 20 20 5 BAKOS Bálint
CZIRÁKI Bálint 4 24 25 5 BÁNYAI Zsombor
SIKLÓSI Gergely 6 30 29 4 NAGY Dávid
CZIRÁKI Bálint 2 32 33 4 BAKOS Bálint
FILE Mátyás 8 40 36 3 NAGY Dávid
SIKLÓSI Gergely 2 42 45 9 BÁNYAI Zsombor

Tableau 9-16 de 8 : NKESE 1 - TÖREKVÉS      ^

NKESE 1 Hits Score Score Hits TÖREKVÉS
SAMU Péter 5 5 2 2 KISS Mendel
SAL Gergely 5 10 4 2 TURI Gergő
HALMAI Ottó 5 15 5 1 ÉKES Ágoston
SAL Gergely 5 20 6 1 KISS Mendel
SAMU Péter 5 25 6 0 ÉKES Ágoston
HALMAI Ottó 5 30 9 3 TURI Gergő
SAL Gergely 5 35 12 3 ÉKES Ágoston
HALMAI Ottó 5 40 17 5 KISS Mendel
SAMU Péter 5 45 22 5 TURI Gergő

Tableau 9-16 de 8 : TSC - VERESEGYHÁZ      ^

TSC Hits Score Score Hits VERESEGYHÁZ
HARANGOZÓ Bence 5 5 2 2 SZAKMÁRY Nándor
DEMETER Bence 5 10 5 3 BÁNSÁGI Barnabás
DEMETER Gergely 5 15 6 1 SZAKMÁRY Sándor
HARANGOZÓ Bence 5 20 7 1 BÁNSÁGI Barnabás
DEMETER Gergely 5 25 11 4 SZAKMÁRY Nándor
DEMETER Bence 5 30 11 0 SZAKMÁRY Sándor
DEMETER Gergely 5 35 19 8 BÁNSÁGI Barnabás
HARANGOZÓ Bence 5 40 21 2 SZAKMÁRY Sándor
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DEMETER Bence 5 45 26 5 SZAKMÁRY Nándor

Tableau 9-16 de 8 : DVE - PEAC 2      ^

DVE Hits Score Score Hits PEAC 2
SÜTŐ Dávid 5 5 3 3 RAB Attila
VERESS Dániel 5 10 6 3 PLAZZERIANO Gábor
PÁSZTOR Attila 5 15 14 8 HESZ Krisztián
VERESS Dániel 4 19 20 6 RAB Attila
SÜTŐ Dávid 6 25 24 4 HESZ Krisztián
PÁSZTOR Attila 5 30 29 5 PLAZZERIANO Gábor
VERESS Dániel 4 34 31 2 HESZ Krisztián
PÁSZTOR Attila 3 37 35 4 RAB Attila
SÜTŐ Dávid 8 45 38 3 PLAZZERIANO Gábor

Tableau 9-16 de 8 : OMS-TATA 1 - MTK 2      ^

OMS-TATA 1 Hits Score Score Hits MTK 2
KASZA Róbert 5 5 3 3 CSISZÉR Ferenc
HORVÁTH Norbert 5 10 7 4 SZLACHÁNYI Samu
KÁTAI Bence 2 12 11 4 URBÁN Zsolt
KASZA Róbert 8 20 18 7 SZLACHÁNYI Samu
KÁTAI Bence 2 22 24 6 CSISZÉR Ferenc
HORVÁTH Norbert 4 26 28 4 URBÁN Zsolt
TIBOLYA Péter 5 31 35 7 SZLACHÁNYI Samu
KASZA Róbert 4 35 40 5 URBÁN Zsolt
HORVÁTH Norbert 6 41 45 5 CSISZÉR Ferenc

Tableau 9-16 de 4 : TSC - NKESE 1      ^

TSC Hits Score Score Hits NKESE 1
DEMETER Bence 3 3 5 5 DEÁK István
MÁLITS István 7 10 8 3 SAMU Péter
HARANGOZÓ Bence 4 14 11 3 SAL Gergely
MÁLITS István 6 20 15 4 DEÁK István
DEMETER Bence 5 25 18 3 SAL Gergely
HARANGOZÓ Bence 5 30 22 4 SAMU Péter
MÁLITS István 4 34 25 3 HALMAI Ottó
HARANGOZÓ Bence 6 40 29 4 DEÁK István
DEMETER Bence 5 45 30 1 SAMU Péter

Tableau 9-16 de 4 : MTK 2 - DVE      ^
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MTK 2 Hits Score Score Hits DVE
SZLACHÁNYI Samu 3 3 5 5 SÜTŐ Dávid
CSISZÉR Ferenc 6 9 8 3 VERESS Dániel
URBÁN Zsolt 1 10 10 2 PÁSZTOR Attila
SZLACHÁNYI Samu 9 19 18 8 VERESS Dániel
URBÁN Zsolt 6 25 23 5 SÜTŐ Dávid
CSISZÉR Ferenc 3 28 28 5 PÁSZTOR Attila
URBÁN Zsolt 3 31 33 5 VERESS Dániel
SZLACHÁNYI Samu 8 39 40 7 PÁSZTOR Attila
CSISZÉR Ferenc 6 45 43 3 SÜTŐ Dávid

9. hely : MTK 2 - TSC      ^

MTK 2 Hits Score Score Hits TSC
SZLACHÁNYI Samu 5 5 3 3 HARANGOZÓ Bence
CSISZÉR Ferenc 5 10 5 2 MÁLITS István
BARTKÓ Levente 5 15 10 5 DEMETER Gergely
SZLACHÁNYI Samu 5 20 15 5 MÁLITS István
BARTKÓ Levente 5 25 22 7 HARANGOZÓ Bence
CSISZÉR Ferenc 5 30 23 1 DEMETER Gergely
BARTKÓ Levente 5 35 28 5 MÁLITS István
SZLACHÁNYI Samu 5 40 31 3 DEMETER Bence
CSISZÉR Ferenc 5 45 33 2 HARANGOZÓ Bence

Harmadik hely : BHSE - BVSC 1      ^

BHSE Hits Score Score Hits BVSC 1
SOMFAI Péter 4 4 5 5 KISS Gergő
LUGONES JESUS Andres 6 10 9 4 HAMAR Balázs
CHO TAEUN Sándor 5 15 14 5 DEBNÁR Gergely
LUGONES JESUS Andres 3 18 15 1 KISS Gergő
SOMFAI Péter 4 22 20 5 ANDRÁSFI Tibor
CHO TAEUN Sándor 8 30 28 8 HAMAR Balázs
LUGONES JESUS Andres 2 32 33 5 ANDRÁSFI Tibor
CHO TAEUN Sándor 0 32 33 0 KISS Gergő
SOMFAI Péter 11 43 39 6 HAMAR Balázs

11. hely : DVE - NKESE 1      ^

DVE Hits Score Score Hits NKESE 1
PÁSZTOR Attila 5 5 4 4 SAL Gergely
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PÁSZTOR Balázs 4 9 10 6 HALMAI Ottó
VERESS Dániel 6 15 12 2 DEÁK István
PÁSZTOR Balázs 3 18 20 8 SAL Gergely
PÁSZTOR Attila 5 23 25 5 DEÁK István
VERESS Dániel 6 29 30 5 HALMAI Ottó
PÁSZTOR Balázs 1 30 35 5 DEÁK István
VERESS Dániel 7 37 38 3 SAL Gergely
PÁSZTOR Attila 4 41 45 7 HALMAI Ottó
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Tableau 9-16 de 8 : NKESE 1 - TÖREKVÉS      ^

NKESE 1 Találat Pontok Pontok Találat TÖREKVÉS
SAMU Péter 5 5 2 2 KISS Mendel
SAL Gergely 5 10 4 2 TURI Gergő
HALMAI Ottó 5 15 5 1 ÉKES Ágoston
SAL Gergely 5 20 6 1 KISS Mendel
SAMU Péter 5 25 6 0 ÉKES Ágoston
HALMAI Ottó 5 30 9 3 TURI Gergő
SAL Gergely 5 35 12 3 ÉKES Ágoston
HALMAI Ottó 5 40 17 5 KISS Mendel
SAMU Péter 5 45 22 5 TURI Gergő

Felnőtt Férfi Párbajtőr Csapat Magyar Bajnokság http://engarde-service.com/files/hunfencing/ob2016/ems-eq/tableau_b8.htm

1 / 5 2016.11.27. 19:24



Tableau 9-16 de 8 : TSC - VERESEGYHÁZ      ^

TSC Találat Pontok Pontok Találat VERESEGYHÁZ
HARANGOZÓ Bence 5 5 2 2 SZAKMÁRY Nándor
DEMETER Bence 5 10 5 3 BÁNSÁGI Barnabás
DEMETER Gergely 5 15 6 1 SZAKMÁRY Sándor
HARANGOZÓ Bence 5 20 7 1 BÁNSÁGI Barnabás
DEMETER Gergely 5 25 11 4 SZAKMÁRY Nándor
DEMETER Bence 5 30 11 0 SZAKMÁRY Sándor
DEMETER Gergely 5 35 19 8 BÁNSÁGI Barnabás
HARANGOZÓ Bence 5 40 21 2 SZAKMÁRY Sándor
DEMETER Bence 5 45 26 5 SZAKMÁRY Nándor

Tableau 9-16 de 8 : DVE - PEAC 2      ^

DVE Találat Pontok Pontok Találat PEAC 2
SÜTŐ Dávid 5 5 3 3 RAB Attila
VERESS Dániel 5 10 6 3 PLAZZERIANO Gábor
PÁSZTOR Attila 5 15 14 8 HESZ Krisztián
VERESS Dániel 4 19 20 6 RAB Attila
SÜTŐ Dávid 6 25 24 4 HESZ Krisztián
PÁSZTOR Attila 5 30 29 5 PLAZZERIANO Gábor
VERESS Dániel 4 34 31 2 HESZ Krisztián
PÁSZTOR Attila 3 37 35 4 RAB Attila
SÜTŐ Dávid 8 45 38 3 PLAZZERIANO Gábor

Tableau 9-16 de 8 : OMS-TATA 1 - MTK 2      ^

OMS-TATA 1 Találat Pontok Pontok Találat MTK 2
KASZA Róbert 5 5 3 3 CSISZÉR Ferenc
HORVÁTH Norbert 5 10 7 4 SZLACHÁNYI Samu
KÁTAI Bence 2 12 11 4 URBÁN Zsolt
KASZA Róbert 8 20 18 7 SZLACHÁNYI Samu
KÁTAI Bence 2 22 24 6 CSISZÉR Ferenc
HORVÁTH Norbert 4 26 28 4 URBÁN Zsolt
TIBOLYA Péter 5 31 35 7 SZLACHÁNYI Samu
KASZA Róbert 4 35 40 5 URBÁN Zsolt
HORVÁTH Norbert 6 41 45 5 CSISZÉR Ferenc
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Tableau 9-16 de 4 : TSC - NKESE 1      ^

TSC Találat Pontok Pontok Találat NKESE 1
DEMETER Bence 3 3 5 5 DEÁK István
MÁLITS István 7 10 8 3 SAMU Péter
HARANGOZÓ Bence 4 14 11 3 SAL Gergely
MÁLITS István 6 20 15 4 DEÁK István
DEMETER Bence 5 25 18 3 SAL Gergely
HARANGOZÓ Bence 5 30 22 4 SAMU Péter
MÁLITS István 4 34 25 3 HALMAI Ottó
HARANGOZÓ Bence 6 40 29 4 DEÁK István
DEMETER Bence 5 45 30 1 SAMU Péter

Tableau 9-16 de 4 : MTK 2 - DVE      ^

MTK 2 Találat Pontok Pontok Találat DVE
SZLACHÁNYI Samu 3 3 5 5 SÜTŐ Dávid
CSISZÉR Ferenc 6 9 8 3 VERESS Dániel
URBÁN Zsolt 1 10 10 2 PÁSZTOR Attila
SZLACHÁNYI Samu 9 19 18 8 VERESS Dániel
URBÁN Zsolt 6 25 23 5 SÜTŐ Dávid
CSISZÉR Ferenc 3 28 28 5 PÁSZTOR Attila
URBÁN Zsolt 3 31 33 5 VERESS Dániel
SZLACHÁNYI Samu 8 39 40 7 PÁSZTOR Attila
CSISZÉR Ferenc 6 45 43 3 SÜTŐ Dávid

9. hely : MTK 2 - TSC      ^

MTK 2 Találat Pontok Pontok Találat TSC
SZLACHÁNYI Samu 5 5 3 3 HARANGOZÓ Bence
CSISZÉR Ferenc 5 10 5 2 MÁLITS István
BARTKÓ Levente 5 15 10 5 DEMETER Gergely
SZLACHÁNYI Samu 5 20 15 5 MÁLITS István
BARTKÓ Levente 5 25 22 7 HARANGOZÓ Bence
CSISZÉR Ferenc 5 30 23 1 DEMETER Gergely
BARTKÓ Levente 5 35 28 5 MÁLITS István
SZLACHÁNYI Samu 5 40 31 3 DEMETER Bence
CSISZÉR Ferenc 5 45 33 2 HARANGOZÓ Bence
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Tableau 13-16 de 4 : VERESEGYHÁZ - TÖREKVÉS      ^

VERESEGYHÁZ Találat Pontok Pontok Találat TÖREKVÉS
SZAKMÁRY Nándor 5 5 3 3 TURI Gergő
BÁNSÁGI Barnabás 5 10 3 0 ÉKES Ágoston
BÚS Dániel Sándor 5 15 4 1 KISS Mendel
SZAKMÁRY Nándor 5 20 7 3 ÉKES Ágoston
BÚS Dániel Sándor 5 25 13 6 TURI Gergő
BÁNSÁGI Barnabás 5 30 15 2 KISS Mendel
BÚS Dániel Sándor 4 34 20 5 ÉKES Ágoston
SZAKMÁRY Nándor 6 40 25 5 KISS Mendel
BÁNSÁGI Barnabás 5 45 27 2 TURI Gergő

Tableau 13-16 de 4 : OMS-TATA 1 - PEAC 2      ^

OMS-TATA 1 Találat Pontok Pontok Találat PEAC 2
HORVÁTH Norbert 5 5 3 3 RAB Attila
TIBOLYA Péter 5 10 5 2 PLAZZERIANO Gábor
KASZA Róbert 5 15 10 5 HESZ Krisztián
TIBOLYA Péter 5 20 14 4 RAB Attila
HORVÁTH Norbert 5 25 18 4 HESZ Krisztián
KASZA Róbert 5 30 21 3 PLAZZERIANO Gábor
TIBOLYA Péter 5 35 24 3 HESZ Krisztián
KÁTAI Bence 3 38 31 7 RAB Attila
HORVÁTH Norbert 7 45 40 9 PLAZZERIANO Gábor

13. hely : OMS-TATA 1 - VERESEGYHÁZ      ^

OMS-TATA 1 Találat Pontok Pontok Találat VERESEGYHÁZ
KASZA Róbert 4 4 2 2 SZAKMÁRY Nándor
HORVÁTH Norbert 6 10 7 5 BÚS Dániel Sándor
TIBOLYA Péter 5 15 9 2 BÁNSÁGI Barnabás
KASZA Róbert 5 20 10 1 BÚS Dániel Sándor
TIBOLYA Péter 5 25 16 6 SZAKMÁRY Nándor
HORVÁTH Norbert 5 30 20 4 BÁNSÁGI Barnabás
TIBOLYA Péter 5 35 28 8 BÚS Dániel Sándor
KASZA Róbert 3 38 30 2 BÁNSÁGI Barnabás
HORVÁTH Norbert 7 45 40 10 SZAKMÁRY Nándor
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11. hely : DVE - NKESE 1      ^

DVE Találat Pontok Pontok Találat NKESE 1
PÁSZTOR Attila 5 5 4 4 SAL Gergely
PÁSZTOR Balázs 4 9 10 6 HALMAI Ottó
VERESS Dániel 6 15 12 2 DEÁK István
PÁSZTOR Balázs 3 18 20 8 SAL Gergely
PÁSZTOR Attila 5 23 25 5 DEÁK István
VERESS Dániel 6 29 30 5 HALMAI Ottó
PÁSZTOR Balázs 1 30 35 5 DEÁK István
VERESS Dániel 7 37 38 3 SAL Gergely
PÁSZTOR Attila 4 41 45 7 HALMAI Ottó

15. hely : PEAC 2 - TÖREKVÉS      ^

PEAC 2 Találat Pontok Pontok Találat TÖREKVÉS
RAB Attila 2 2 5 5 KISS Mendel
HESZ Krisztián 4 6 10 5 TURI Gergő
PLAZZERIANO Gábor 9 15 15 5 ÉKES Ágoston
HESZ Krisztián 5 20 18 3 KISS Mendel
RAB Attila 0 20 18 0 ÉKES Ágoston
PLAZZERIANO Gábor 8 28 28 10 TURI Gergő
HESZ Krisztián 7 35 30 2 ÉKES Ágoston
PLAZZERIANO Gábor 5 40 38 8 KISS Mendel
RAB Attila 5 45 43 5 TURI Gergő
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Tableau 13-16 de 4 : VERESEGYHÁZ - TÖREKVÉS      ^

VERESEGYHÁZ Találat Pontok Pontok Találat TÖREKVÉS
SZAKMÁRY Nándor 5 5 3 3 TURI Gergő
BÁNSÁGI Barnabás 5 10 3 0 ÉKES Ágoston
BÚS Dániel Sándor 5 15 4 1 KISS Mendel
SZAKMÁRY Nándor 5 20 7 3 ÉKES Ágoston
BÚS Dániel Sándor 5 25 13 6 TURI Gergő
BÁNSÁGI Barnabás 5 30 15 2 KISS Mendel
BÚS Dániel Sándor 4 34 20 5 ÉKES Ágoston
SZAKMÁRY Nándor 6 40 25 5 KISS Mendel
BÁNSÁGI Barnabás 5 45 27 2 TURI Gergő

Tableau 13-16 de 4 : OMS-TATA 1 - PEAC 2      ^

OMS-TATA 1 Találat Pontok Pontok Találat PEAC 2
HORVÁTH Norbert 5 5 3 3 RAB Attila
TIBOLYA Péter 5 10 5 2 PLAZZERIANO Gábor
KASZA Róbert 5 15 10 5 HESZ Krisztián
TIBOLYA Péter 5 20 14 4 RAB Attila
HORVÁTH Norbert 5 25 18 4 HESZ Krisztián
KASZA Róbert 5 30 21 3 PLAZZERIANO Gábor
TIBOLYA Péter 5 35 24 3 HESZ Krisztián
KÁTAI Bence 3 38 31 7 RAB Attila
HORVÁTH Norbert 7 45 40 9 PLAZZERIANO Gábor
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13. hely : OMS-TATA 1 - VERESEGYHÁZ      ^

OMS-TATA 1 Találat Pontok Pontok Találat VERESEGYHÁZ
KASZA Róbert 4 4 2 2 SZAKMÁRY Nándor
HORVÁTH Norbert 6 10 7 5 BÚS Dániel Sándor
TIBOLYA Péter 5 15 9 2 BÁNSÁGI Barnabás
KASZA Róbert 5 20 10 1 BÚS Dániel Sándor
TIBOLYA Péter 5 25 16 6 SZAKMÁRY Nándor
HORVÁTH Norbert 5 30 20 4 BÁNSÁGI Barnabás
TIBOLYA Péter 5 35 28 8 BÚS Dániel Sándor
KASZA Róbert 3 38 30 2 BÁNSÁGI Barnabás
HORVÁTH Norbert 7 45 40 10 SZAKMÁRY Nándor

15. hely : PEAC 2 - TÖREKVÉS      ^

PEAC 2 Találat Pontok Pontok Találat TÖREKVÉS
RAB Attila 2 2 5 5 KISS Mendel
HESZ Krisztián 4 6 10 5 TURI Gergő
PLAZZERIANO Gábor 9 15 15 5 ÉKES Ágoston
HESZ Krisztián 5 20 18 3 KISS Mendel
RAB Attila 0 20 18 0 ÉKES Ágoston
PLAZZERIANO Gábor 8 28 28 10 TURI Gergő
HESZ Krisztián 7 35 30 2 ÉKES Ágoston
PLAZZERIANO Gábor 5 40 38 8 KISS Mendel
RAB Attila 5 45 43 5 TURI Gergő
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      Tableau 5-8 de 4

  7. hely   Tableau 5-8 de 4   5. hely
   1 

4  VASAS 2  VASAS 45/41

45/41    3 45/22

2 45/38

Tableau 5-8 de 4 : VASAS 2 - MTK 1      ^

VASAS 2 Találat Pontok Pontok Találat MTK 1
KOCH Máté 5 5 3 3 SZÉNYI Péter
FENYVESI Csaba 3 8 7 4 STUBNYA Márton
BERTA Botond 4 12 8 1 PÁSZTOR Csaba
KOCH Máté 0 12 8 0 STUBNYA Márton
BERTA Botond 3 15 18 10 SZÉNYI Péter
FENYVESI Csaba 4 19 24 6 PÁSZTOR Csaba
BERTA Botond 4 23 26 2 STUBNYA Márton
KOCH Máté 12 35 36 10 PÁSZTOR Csaba
FENYVESI Csaba 6 41 45 9 SZÉNYI Péter

Tableau 5-8 de 4 : BVSC 2 - PEAC 1      ^

BVSC 2 Találat Pontok Pontok Találat PEAC 1
KOMÁROMY- POROS Csongor 38 38 45 45 PETERDI András
KIS Máté -38 0 0 -45 TÓTH Gergely
MAJNIK Roland 0 0 0 0 BERTA Dániel
KOMÁROMY- POROS Csongor 0 0 0 0 TÓTH Gergely
MAJNIK Roland 0 0 0 0 PETERDI András
KIS Máté 0 0 0 0 BERTA Dániel
MAJNIK Roland 0 0 0 0 TÓTH Gergely
KOMÁROMY- POROS Csongor 0 0 0 0 BERTA Dániel
KIS Máté 38 38 45 45 PETERDI András

Felnőtt Férfi Párbajtőr Csapat Magyar Bajnokság http://engarde-service.com/files/hunfencing/ob2016/ems-eq/tableau_f4.htm

1 / 2 2016.11.27. 19:26



5. hely : PEAC 1 - MTK 1      ^

PEAC 1 Találat Pontok Pontok Találat MTK 1
PETERDI András 5 5 1 1 PÁSZTOR Csaba
TÓTH Gergely 5 10 6 5 SZÉNYI Péter
BERTA Dániel 5 15 10 4 STUBNYA Márton
TÓTH Gergely 5 20 12 2 PÁSZTOR Csaba
PETERDI András 5 25 13 1 STUBNYA Márton
BERTA Dániel 5 30 16 3 SZÉNYI Péter
TÓTH Gergely 5 35 16 0 STUBNYA Márton
BERTA Dániel 5 40 16 0 RUDI SOMA Péter
PETERDI András 5 45 22 6 SZÉNYI Péter

7. hely : BVSC 2 - VASAS 2      ^

BVSC 2 Találat Pontok Pontok Találat VASAS 2
KIS Máté 3 3 5 5 FENYVESI Csaba
KOMÁROMY- POROS Csongor 3 6 10 5 BERTA Botond
MAJNIK Roland 4 10 15 5 KOCH Máté
KIS Máté 7 17 20 5 BERTA Botond
MAJNIK Roland 4 21 25 5 FENYVESI Csaba
KOMÁROMY- POROS Csongor 3 24 29 4 KOCH Máté
MAJNIK Roland 5 29 33 4 BERTA Botond
KIS Máté 5 34 40 7 KOCH Máté
KOMÁROMY- POROS Csongor 7 41 45 5 FENYVESI Csaba
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Végeredmény (sorszám szerint - 24 csapat)

oldal 1/3

rang név
1 VASAS 1

    BAKOS Bálint
    BÁNYAI Zsombor
    BUTA Levente
    NAGY Dávid

2 BALATON
    CZIRÁKI Bálint
    FILE Mátyás
    SIKLÓSI Gergely
    SZABÓ Ádám

3 BHSE
    CHO TAEUN Sándor
    HOSSZÚ Dániel
    LUGONES JESUS Andres
    SOMFAI Péter

4 BVSC 1
    ANDRÁSFI Tibor
    DEBNÁR Gergely
    HAMAR Balázs
    KISS Gergõ

5 PEAC 1
    BERTA Dániel
    HOFFBAUER Márk
    PETERDI András
    TÓTH Gergely

6 MTK 1
    PÁSZTOR Csaba
    RUDI SOMA Péter
    STUBNYA Márton
    SZÉNYI Péter

7 VASAS 2
    BERTA Botond
    FENYVESI Csaba
    KOCH Máté
    NAGY Marcell

8 BVSC 2
    DUDÁS Balázs
    KIS Máté
    KOMÁROMY- POROS Csongor
    MAJNIK Roland

9 MTK 2
    BARTKÓ Levente
    CSISZÉR Ferenc
    SZLACHÁNYI Samu
    URBÁN Zsolt
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Végeredmény (sorszám szerint - 24 csapat)

oldal 2/3

rang név
10 TSC

    DEMETER Bence
    DEMETER Gergely
    HARANGOZÓ Bence
    MÁLITS István

11 NKESE 1
    DEÁK István
    HALMAI Ottó
    SAL Gergely
    SAMU Péter

12 DVE
    PÁSZTOR Attila
    PÁSZTOR Balázs
    SÜTÕ Dávid
    VERESS Dániel

13 OMS-TATA 1
    HORVÁTH Norbert
    KASZA Róbert
    KÁTAI Bence
    TIBOLYA Péter

14 VERESEGYHÁZ
    BÁNSÁGI Barnabás
    BÚS Dániel Sándor
    SZAKMÁRY Nándor
    SZAKMÁRY Sándor

15 PEAC 2
    HESZ Krisztián
    PLAZZERIANO Gábor
    RAB Attila

16 TÖREKVÉS
    ÉKES Ágoston
    KISS Mendel
    TURI Gergõ

17 ÉTC
    DOMCSEK Ádám
    GÖNCZI Csaba
    KUKLA Miklós
    REGÕCZI Péter

18 DHSE-PMD
    ARANYOS Gergõ
    FEKETE Tamás
    SERRA Solt
    TOKAJI Tamás

19 NKESE 2
    BARTYIK Bálint
    GÁL Soma
    GÓZON Márk
    ROZGONYI Csongor
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Végeredmény (sorszám szerint - 24 csapat)

oldal 3/3

rang név
20 PILISCSABAI SE

    CSIKÓS Attila
    CZUPRÁK Zsolt
    KÁMÁNY Roland
    KORMOS Csaba

21 VESC
    IMREH Dániel
    IMREH László
    SZALAY ID. Károly

22 OMS-TATA 2
    FRÖHLICH Tamás
    TAMÁS József
    TOMASCHOFF Soma
    VIZY A

23 CSOMORKÁNY
    BERJOZKIN Anton
    HARSÁNYI Gergõ
    KRIVÁN Á
    WALTER Gergõ Csaba

24 CSEPEL
    BRÁZDA Gábor
    MIKÓ Domonkos
    PATAKI Balázs
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